
Søknad om arrangement: Sommermarked på Museet Kystens Arv 

 
OI Trøndersk Matfestival i Trondheim vil ikke bli arrangert på ordinær måte i 2020 
grunnet Covid 19. Matfestivalen har oppfordret kommunene i Trøndelag til å lage 
mindre lokale arrangement i stedet for den tradisjonelle festivalen, og vi på museet 
Kystens Arv ønsker derfor i samarbeid med OI og stiftelsen Den siste viking å lage et 
arrangement på museumsområdet der lokale produsenter av mat og øl kan selge 
sine produkter.  
 
Vi søker derfor om tillatelse til å avholde et slikt marked og jamfør nasjonale og 
lokale koronaregler søker vi om å få ta imot inntil 200 besøkende på dette området: 
 

  

 
Dette er et utendørsarrangement og området som vi skal benytte er på ca 5000. m2. 
Kjerneområdet markert på neste bilde tilsvarer omtrent 1500 m2.  
 
For å kontrollere hvor mange besøkende vi har inne til enhver tid vil området bli 
gjerdet inn og alle besøkende blir registrert med navn og telefonnummer når de 
kommer til markedet og får deretter synlig merke når de går inn på området. Merket 
må leveres når de forlater området og vi vil ha kontroll på hvem som er inne på 
området samt informasjon om når de kom og når forlot området. 
 
Kartlegging og vurdering av smitte-risiko er ikke vårt fagfelt men vi vurderer at 200 
besøkende på et så stort område vil være tilstrekkelig til at 1 meters avstand skal 
kunne overholdes. Publikum må benytte håndinfeksjon når de kommer og når de 
forlater området, og vi vil ha kontroll på hvem som er inne på området vha 



registrering og et avsperret område. Alle utstillere vil bli pålagt grundige renholdskrav 
jmrf statlige retningslinjer og vi vil sørge for et tilstrekkelig ant vakter som følger med 
at både publikum og utstillere overholder 1 metersregel.   
 
All aktivitet bli gjennomført etter anbefalingene fra nasjonale myndigheter samt MIST. 
Vi skal henge opp smittevern plakater på området og ha rikelig tilgang på 
håndinfeksjon på området. Det vil stå 10 stasjoner med antibac på området.  
 
Toalett er inne i museets hovedbygning. Cafeen vi være eneste plass det vil bli solgt 
mat for bespisning på området, og dette gjøres på samme måte som museet gjør pr i 
dag, innenfor godkjente retningslinjer for smittevern.  Dette gjelder også 
renholdsrutiner i de samme arealene og på toalettfasiliteter. Ved fortetting av folk 
innendørs har vi gode muligheter for å kanalisere folk ut andre innganger enn 
hovedinngang om det skulle være nødvendig (jamfør. gjennomgang av området 
11.06.2020).  

 

 
Vi håper dette er innenfor retningslinjene og at søknad innvilges. Hvis ikke ber vi om 
informasjon på hvilke tiltak som må iverksettes for at søknad kan godkjennes. 
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